ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2022

1

EDITAL Nº 161/2022 – PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DE

DESEMPATE

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar a publicação do

Edital nº 161/2022 de PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DE

DESEMPATE ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 14/2022, conforme segue:

I- Conforme ata do sorteio de desempate, último critério de desempate de classificação, realizado

às 14h do dia 08 (oito) de agosto de 2022, no SAGUÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL, temos o

seguinte resultado do sorteio:

Grupo I (1ª, 2ª e 3ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 31339  ALINE FRANCIELE DE SOUZA GRIESANG 1º Sorteado

 30751  JESSICA VANUZE SCHWABE SOUZA 2º Sorteado

 30795  EDUARDA MACHADO ZANATTA  3º Sorteado

Grupo II (5ª e 6ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 29912  ANDRESSA GRUBER HANZEN 1º Sorteado

 30049  DAIANE BOLICO DA SILVA 2º Sorteado

Grupo III (9ª e 10ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 30094  FRANCIELI DUTRA LANGNER 1º Sorteado

 29209  BRUNA CAROLLINE LOPES VINHOTE 2º Sorteado

Grupo IV (12ª e 13ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 31374  LUANE MAIARA DA SILVA 1º Sorteado

 29946  SILVIA ELISA BRAUN 2º Sorteado

Grupo V (14ª e 15ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 28692  CRISTINA MARIA BECKER VON MÜHLEN BENCKE 1º Sorteado

 31099  STEPHANY APARECIDA BOHN 2º Sorteado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2022

2

Grupo VI (21ª e 22ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 31313  PATRÍCIA SIMONE DOS SANTOS HAUENSTEIN 1º Sorteado

 30643  MARTA LUZIA TAVARES DA SILVA 2º Sorteado

Grupo VII (23ª, 24ª, 25ª, 26ª, 27ª e 28ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 28586  TATIANE STEFFLER 1º Sorteado

 29244  POLIANA SPIECKER DIEMER 2º Sorteado

 30868  ELISETE GRIEBLER 3º Sorteado

 28771  ANA PAULA KUTZ GRABIN 4º Sorteado

 30103  GREICIA CAROLINA SENGER 5º Sorteado

 28919  KALIANDRA INÊS INACIO 6º Sorteado

Grupo VIII (30ª e 31ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 31271  GABRIELE LETICIA SCHMITZ DOS REIS 1º Sorteado

 30628  LETÍCIA DALVANA HEINECK 2º Sorteado

Grupo IX (38ª e 39ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 30142  ANA CAROLINE MEINEN 1º Sorteado

 31375  ROSA ONDINA SANTOS AMARILHO 2º Sorteado

Grupo X (45ª, 46ª, 47ª e 48ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 28604  DIENIFER IASMIN HOLSCHUH 1º Sorteado

 30599  PATRICIA REGINA DE OLIVEIRA 2º Sorteado

 31063  LUIZA GRACIANE KREIN 3º Sorteado

 29337  ALICE JAQUELINE KUHN 4º Sorteado

Grupo XI (49ª, 50ª, 51ª, 52ª e 53ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 29115  LAURA KLEIN 1º Sorteado

 28975  JORDANA BORCHARDT BLASI 2º Sorteado

 28673  MARCIA PATRICIA MOURA SAVELA 3º Sorteado

 28723  SABRINA FERREIRA FORTES 4º Sorteado

 29950  LUANA CAROLINE OBERMEYER 5º Sorteado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2022

3

Grupo XII (54ª e 55ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 29403  VANESSA GRUBER CORREIA 1º Sorteado

 29802  JOICE MAIARA KAPPEL FAGUNDES 2º Sorteado

Grupo XIII (58ª, 59ª, 60ª, 61ª, 62ª, 63ª e 64ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 29879  MARIANE CRISTINA KLASSEN DA SILVA 1º Sorteado

 31252  ROSIMERI FABIANI SCHROEDER 2º Sorteado

 30571  TAUANE OSAIDA DA SILVA 3º Sorteado

 30086  AMABILE MENEZES MAAS 4º Sorteado

 31165  MARISA DE LIMA 5º Sorteado

 29305  LARA MARJANA FRITZ ZIMPEL 6º Sorteado

 30894  EMÍLIA LETICIA SCHUCH 7º Sorteado

Grupo XIV (67ª, 68ª, 69ª e 70ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 29948  KELEN ALESSANDRA DE SOUZA GRIESANG 1º Sorteado

 30171  MARINA CARVALHO 2º Sorteado

 29797  LUCIANO MARTINS 3º Sorteado

 29831  ANA LUISA FREITAG BENCKE HORST 4º Sorteado

Grupo XV (71ª e 72ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 29706  EDUARDA LARISSA KOGLER 1º Sorteado

 30097  LUCAS RODRIGUES ZIMMERMANN 2º Sorteado

Grupo XVI (74ª, 75ª e 76ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 29189  CARMEM ZUNEIDE BERGMANN 1º Sorteado

 28788  LARA FRANCIELE VIEIRA 2º Sorteado

 28784  CRISTINA VARIZA PEGORARO 3º Sorteado

Grupo XVII (77ª, 78ª, 79ª e 80ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 28749  CARLA EDUARDA LAMB 1º Sorteado

 30325  MARTA SUELEN BRANCO DA SILVA 2º Sorteado

 30375  CARINE MICHELE NIENDICKER 3º Sorteado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2022

4

 29902  MARCELA BERNARDES AVOZANI  4º Sorteado

Grupo XVIII (81ª e 82ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 28853  CAIRO CRISTIANO STEFANI 1º Sorteado

 31280  ADRIANE PETRY 2º Sorteado

Grupo XIX (86ª, 87ª, 88ª, 89ª e 90ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 30343  EDUARDA MARIA SCHÚ SOARES 1º Sorteado

 30904  VANUSA DE VARGAS DA SILVEIRA LEITE 2º Sorteado

 28652  MILENA CRISTINE DA ROSA ROOS 3º Sorteado

 30722  JULIA GABRIELA BOHN  4º Sorteado

 29617  GREICE VANISA SCHMITZ   5º Sorteado

Grupo XX (94ª e 95ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 31334  FATIMA BEATRIZ BALEM 1º Sorteado

 30501  SIMONE DA ROSA 2º Sorteado

Grupo XXI (96ª e 97ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 29930  ELENICE FRITSCH KLEIN 1º Sorteado

 28686  JOICE ALEXANDRA BUENO 2º Sorteado

Grupo XXII (105ª e 106ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 28994  FERNANDA ALVES WIDTHAUPER 1º Sorteado

 29835  SOELI ANGÉLICA WEBER STRASSER 2º Sorteado

Grupo XXIII (107ª e 108ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 30320  JOSELAINE SCHU 1º Sorteado

 28631  SCHEILA FOCKINK 2º Sorteado

Grupo XXIV (109ª, 110ª e 111ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 31275  STEPHANIE MAIARA MASSOTTI 1º Sorteado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2022

5

 29321  KAUANA LAIS KLUGE 2º Sorteado

 30166  ANDRESSA BARBOSA DE SOUZA  3º Sorteado

Grupo XXV (114ª, 115ª e 116ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 31289  ANDREIA VALKIRIA DORST 1º Sorteado

 29502  SILVANA FERREIRA DE LIMA MOREIRA 2º Sorteado

 30348  MARILEI LANGNER PABST  3º Sorteado

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 09 de agosto de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração